
Contacto

Teléfono 957637003
Fax 957637003
Correo Electrónico secretaria@fuentepalmera.es

Dirección Postal

Real, 1
(14120) Fuente Palmera España
ES613

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente GEX 7944/2020
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 15-01-2021 a
las 13:41 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Fuente Palmera
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.fuentepalmera.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=1hLQVhfNZ%2FIQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: contrato menor de obras cuyo objeto es la Recuperación Medioambietal y
Paisajística de la finca de Los Arroyones

Valor estimado del contrato 10.330,59 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 12.500 EUR.
Importe (sin impuestos) 10.330,59 EUR.

Clasificación CPV
45262520 - Trabajos de albañilería.

Plazo de Ejecución
Del 18/12/2020 al 31/12/2020

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Córdoba
Código de Subentidad Territorial ES613

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

José Antonio Rivera Morales
NIF 30464452D

http://www.fuentepalmera.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=1hLQVhfNZ%2FIQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 3

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 10.330,59 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 12.500 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 18/12/2020

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=MlZ0uWSe8gouf4a BO%2BvQlQ%3D%3D

ID 0000006137479 |  2021-522614 | Fri, 15 Jan 2021 13:41:12:927 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
166637713629713846973745270448094525354 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=MlZ0uWSe8gouf4aBO%2BvQlQ%3D%3D

